− Dichiara l’incompetenza del giudice adito in favore degli arbitri, al cui giudizio 

rimette la controversia;  

− Revoca il D.I. n. 1370/2021 emesso dal Tribunale di Salerno in data 08/06/2021; 

− Condanna l’opposta  al rimborso in favore 

del  opponente delle spese di lite che liquida in € 4.217 

(quattromiladuecentodiciassette,00) a titolo di compensi professionali, oltre 

accessori come per legge da distrarsi in favore del procuratore antistatario. 

Salerno 29 ott. 25 

Il giudice 

Dottoressa Daniela Oliva